
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Sep/2021

del 01/Jul/2021 al 31/Jul/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 69,293.42 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 9,808.87 
14/Jul/2021 Egresos 629  PAGO DE SERVICIO DE TRAN.. F/E05 106.00 9,914.87 
14/Jul/2021 Egresos 630  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/856 608.00 10,522.87 
14/Jul/2021 Egresos 630  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/032 786.00 11,308.87 
14/Jul/2021 Egresos 630  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/a97 300.02 11,608.89 
14/Jul/2021 Egresos 634  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2640 1,300.00 12,908.89 
14/Jul/2021 Egresos 635  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/2627 1,160.00 14,068.89 
14/Jul/2021 Egresos 636  PAGO DE PEAJE INTERESTAT..F/981 88.00 14,156.89 

Total: 4,348.02 0.00 14,156.89 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 1,600.00 
14/Jul/2021 Egresos 631  PAGO DE VIATICOS A LA COM..OP/2617 240.00 1,840.00 

Total: 240.00 0.00 1,840.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 4,628.47 
14/Jul/2021 Egresos 636  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/8E5 345.01 4,973.48 
27/Jul/2021 Egresos 637  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2649 400.00 5,373.48 

Total: 745.01 0.00 5,373.48 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 4,850.00 
14/Jul/2021 Egresos 635  PAGO DE VIATICOS A LA CIU.. OP/2624 600.00 5,450.00 
27/Jul/2021 Egresos 637  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/2647 426.00 5,876.00 

Total: 1,026.00 0.00 5,876.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 26,498.00 
14/Jul/2021 Egresos 629  PEAJE EN EFECIVO EN VIAJE ..F/VARIAS 264.00 26,762.00 
14/Jul/2021 Egresos 629  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/VARIAS 443.51 27,205.51 
14/Jul/2021 Egresos 630  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2606 600.00 27,805.51 
14/Jul/2021 Egresos 630  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2607 500.00 28,305.51 
14/Jul/2021 Egresos 630  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/2615 500.00 28,805.51 

Total: 2,307.51 0.00 28,805.51 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 8,278.00 
14/Jul/2021 Egresos 628  PAGO D EVIATICOS POR SALI.. OP/2620 600.00 8,878.00 
14/Jul/2021 Egresos 635  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/2628 600.00 9,478.00 
27/Jul/2021 Egresos 637  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2653 650.00 10,128.00 
27/Jul/2021 Egresos 637  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2654 650.00 10,778.00 

Total: 2,500.00 0.00 10,778.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 11,166.54 0.00 80,459.96 
 
 

T o t a l: 11,166.54 0.00 66,829.88 
 


